

Zapraszamy do współuczestnictwa w tworzeniu lokalnego programu rewitalizacji miasta Gniew!

Władze Miasta i Gminy Gniew
zapraszają do uczestnictwa w
konsultacjach społecznych projektu
Lokalnego Programu Rewitalizacji
Miasta Gniew do roku 2020.

Otwarte spotkanie konsultacyjne
24 października
godzina 14.00

Sala Kameralna
Plac Grunwaldzki 16/17, Gniew

Lokalny Program Rewitalizacji to dokument, który rozpoczyna proces rewitalizacji na tych obszarach miasta, na których stwierdzono największe nasilenie negatywnych zjawisk społecznych, gospodarczych i przestrzennych. Działania rewitalizacyjne zaplanowane na obszarach zagrożonych degradacją, które zostaną wpisane do Lokalnego Programu Rewitalizacji mają szansę na uzyskanie zewnętrznego finansowania, m.in. z funduszy europejskich.



Projekt jest współfinansowany ze środków Funduszu Spójności w ramach
Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020 oraz budżetu Państwa

Lokalny Program Rewitalizacji to dokument, który rozpoczyna proces rewitalizacji na tych obszarach miasta, na których stwierdzono **największe nasilenie negatywnych zjawisk społecznych, gospodarczych i przestrzennych**. Działania rewitalizacyjne zaplanowane na obszarach zagrożonych degradacją, które zostaną wpisane do Lokalnego Programu Rewitalizacji mają szansę na uzyskanie zewnętrznego finansowania, m.in. z funduszy europejskich.

Właśnie dlatego tak ważny jest Państwa udział w procesie konsultacji społecznych. To dzięki Państwa spostrzeżeniom i pomysłom możliwe będzie wspólne właściwie zdiagnozowanie problemów obszarów miasta najbardziej zagrożonych negatywnymi zjawiskami. W rezultacie łatwiej będzie opracować najwłaściwszy pakiet działań inwestycyjnych i aktywizacyjnych dla mieszkańców obszaru oraz jego infrastruktury.

W dniach od 30 września do 14 października dystrybuowana będzie ankieta, w której zbierane będą opinie na temat głównych założeń i kierunków Lokalnego Programu Rewitalizacji.

Już 24 października o godz. 14.00 zapraszamy Państwa do Sali Kameralnej przy Placu Grunwaldzkim 16/17 w Gniewie na otwarte spotkanie, w trakcie którego przedstawione zostaną główne założenia projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji i planowane do realizacji w ramach procesu rewitalizacyjnego zadania dla obszaru Starego Miasta i Podzamcza w Gniewie.

Do 31 października zbierane będą uwagi do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji. Formularze można przekazywać w formie papierowej lub elektronicznej. Szczegóły w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.gniew.pl w zakładce „Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Gniew do 2020 roku”.

**Liczymy na państwa obecność
i aktywny udział w rewitalizacji
Starego Miasta i Podzamcza w Gniewie!**